Ceny plnění dále uvedené v tomto článku Smlouvy jsou cenami úplnými v rozsahu stanoveném pří-
lohou č. 2 této Smlouvy, a zahrnují veškeré náklady Dodavatele k poskytnutí předmětu plnění dle čl. 
III. odst. 1. a odst. 2. této Smlouvy. Celková cena plnění v uvedeném rozsahu činí: 

17 251 991 Kč bez DPH  

výše DPH 21 % 3 622 918,11 Kč 

20 874 909,11 Kč včetně DPH 

(slovy:  dvacet milionů osm set sedmdesát čtyři tisíc devět set devět korun a jedenáct haléřů 

2. Celková cena plnění dle předchozího odstavce se sestává z cen za dílčí části plnění, a to ve výši: 

2.1. Cena za dodávku a implementaci řešení v rozsahu  

čl. III. odst. 1. této smlouvy vč. standardní záruky   16 087 691  Kč bez DPH,